

مهريه همچنان زندانی می پذیرد!

ایسنا

رئیس هیئت امنای ستاد دپه کشور با اشاره به حضور حدود ۱۶ هزار زندانی جرائم غیر عمد در زندان ها، گفت: از مجموعه این زندانیان ۲۱۵۶ مرد بابت ناتوانی در پرداخت مهریه در حبس به سر می برند؛ به عبارتی دیگر ۱۴ درصد از زندانیان جرائم غیر عمد مربوط به زندانیان مهریه است. به گفته سید اسد... جولای اکتون استان فارس با ۲۷۶ زندانی، استان تهران با ۲۱۹ زندانی، استان خراسان رضوی با ۱۵۹ زندانی و استان اصفهان با ۱۲۶ زندانی بیشترین آمار زندانیان جرائم غیر عمد در رابطه با مهریه را دارند. همچنین استان های سمنان با ۹ زندانی، ایلام با چهارده زندانی و قزوین با پانزده زندانی مهریه، کمترین تعداد زندانی در این زمینه را دارند.



توصیه های زنان را جدی بگیرید

شهرآوا

تحقیقات دانشگاه مک مستر نشان می دهد که گوش دادن به توصیه های زنان منجر به تصمیمات بهتری می شود.



کمیته بین المللی پارالمپیک همزمان با روز جهانی زن، ایران را به عنوان کشور برتر جهان در توسعه ورزش پارالمپیک معرفی کرد.

شهرآوا

با توجه به قانون اصلاح قوانین تنظیم جمعیت و خانواده-مصوب ۱۳۹۲، آقایانی که همسر آن ها شاغل هستند می توانند از ۲ هفته مرخصی تشویقی همسران در هنگام زایمان همسر شاغل خود استفاده کنند. به این نکته باید توجه کرد که این مدت مرخصی برای مردان، شامل مردانی می شود که همسر آن ها شاغل بوده و از مرخصی زایمان استفاده کرده است.

ایسنا

مشاور بانوان معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، ایجاد یک صندوق توسعه و توانمندسازی کارآفرینان بانوی فعال در حوزه فناوری به منظور حمایت تسهیلاتی از آن ها در راه اندازی استارتاپ ها و پروژه های نوآورانه را یک ضرورت خواند.

ایسنا

همکاری بین المللی در حوزه زنان

ایسنا

پنجمین دوره گفت و گوی زنان ایران و چین با محوریت همکاری های علمی و بین المللی در حوزه زنان در دانشگاه الزهراء (ع) با هدف به اشتراک گذاشتن تجارب دو کشور در این زمینه برگزار شد. ایجاد مراکز فناوری و نوآوری ویژه زنان در دو کشور ایران و چین؛ از جمله در زمینه فناوری های پاک، انرژی های دیجیتال و بهداشت دیجیتال، راه اندازی برنامه تبادل دانش و همکاری علمی پژوهشی مشترک میان زنان فناوری دو کشور؛ از جمله؛ تعریف پروژه های تحقیقاتی مشترک، بازدیدهای متقابل و آموزش های تخصصی دو جانبه و تأسیس صندوق توسعه و توانمندسازی مشترک میان زنان فناوری دو کشور برای حمایت از پروژه های مشترک، از جمله استارتاپ ها و پروژه های نوآورانه، فرصت های مشاوره زنان کارآفرین از پیشنهاد های این گفت و گوی مشترک بود.



معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف خراسان رضوی از افزایش ۱۰ درصدی واقفان زن طی دوازده سال گذشته خبر داد.

شهرآوا

رئیس جامعه اورولوژی ایران با بیان اینکه حدود ۱۵ درصد زوجین ایرانی نابارور هستند، گفت: از این میزان ۲۰ درصد علت ناباروری مردان هستند که با تشخیص بموقع قابل درمان است.

ایسنا

